

HSK Aarhus Holding ApS
Stenkelbjergvej 19, 8381 Tilst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 34 47 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Steen Kvolbæk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSK Aarhus Holding ApS Stenkelbjergvej 19 8381 Tilst
	CVR-nr.: 39 34 47 85
	Stiftet: 9. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Steen Kvolbæk Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Århus Fiskeeksport ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at foretage investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -7.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.972 kr. mod 579.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.375	-7.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	269.343	586.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.481	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.687	-813
Resultat før skat	261.762	577.554
2 Skat af årets resultat	1.210	1.870
Årets resultat	262.972	579.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.657	586.017
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	175.829	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.593
Disponeret i alt	262.972	579.424

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.433.811	3.464.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.433.811</u>	<u>3.464.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.433.811</u>	<u>3.464.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.516	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>121.836</u>	<u>16.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>383.352</u>	<u>16.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.352</u>	<u>16.390</u>
	Aktiver i alt	<u>3.817.163</u>	<u>3.480.858</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.789	1.159.446
Overført resultat	2.215.027	2.039.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>3.586.616</u>	<u>3.437.644</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.996	12.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.996</u>	<u>12.738</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.715	30.476
Selskabsskat	12.760	0
Anden gæld	10.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.551</u>	<u>30.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.547</u>	<u>43.214</u>
Passiver i alt	<u>3.817.163</u>	<u>3.480.858</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	573.429	2.159.791	0	2.858.220
Resultatandel	0	586.017	-120.593	114.000	579.424
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.159.446	2.039.198	114.000	3.437.644
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	-30.657	175.829	117.800	262.972
	125.000	1.128.789	2.215.027	117.800	3.586.616

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.687	813
	<u>4.687</u>	<u>813</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.232	-1.870
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>-1.210</u>	<u>-1.870</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	2.305.022	2.305.022
Kostpris 30. april 2023	<u>2.305.022</u>	<u>2.305.022</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.159.446	573.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	269.343	586.017
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 30. april 2023	<u>1.128.789</u>	<u>1.159.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>3.433.811</u>	<u>3.464.468</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Århus Fiskeeksport ApS	Århus	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
